
Obec Sendražice 
 

 

Obecně závazná vyhláška č.1/2010, 

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti 
 

 

Zastupitelstvo obce Sendražice na svém jednání dne 29.6.2010 schválilo na základě § 10 

písmena d) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 6 

odst.4 písmena b) a §11 odst.3 písmena a) a b) a § 17a odstavec 1 zákona č.338/1992 Sb., o 

dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 84 odst.2 písmena d) zákona 

č.128/2000 Sb., o obcích , ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Článek 1 
 

Koeficient pro výpočet daně ze staveb: 

a) pro individuální rekreaci a rodinných domů využívaných k individuální  rekreaci 

b) které plní doplňkovou funkci k těmto stavbám s výjimkou garáží 

c) pro podnikatelskou činnost sloužících pro zemědělskou prvovýrobu a pro lesní a vodní 

hospodářství 

d) pro podnikatelskou činnost sloužících pro průmysl, stavebnictví, dopravu, energetiku 

a ostatní zemědělskou výrobu 

e) sloužící pro ostatní podnikatelskou činnost 

 

 

činí 1,5 pro obec Sendražice 
 

 

 

Článek 2 

 
Účinnost této obecně závazné vyhlášky nabývá dne 10.srpna 2010  

 

 

Článek 3 
 

Tímto se ruší vyhláška č.1/1994  

 

 

 

 

----------------------------------                                                     --------------------------------------- 

Václav Horák  starosta obce                                                    ing.Karel Baumelt místostarosta 

 

 

 

Vyvěšeno:                                                  Sejmuto: 


